
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

50-0/2013 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 32,49

49-0/2013 RV COMERCIO E ASSISTENCIA PRODUTOS DE INFORMATICAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 370,00

48-0/2013 RV COMERCIO E ASSISTENCIA PRODUTOS DE INFORMATICAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 04/03/2013 R$ 2.060,00

47-0/2013 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 13/03/2013 R$ 650,00

46-0/2013 LUIZ CESAR BUENO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 141,00

45-0/2013 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 24/04/2013 R$ 162,47

44-0/2013 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 05/04/2013 R$ 76,86

43-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 4.766,16

42-0/2013 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.000,00

41-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.822,41

40-0/2013 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

39-0/2013 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

38-0/2013 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

37-0/2013 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

36-0/2013 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

35-0/2013 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

34-0/2013 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

33-0/2013 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/03/2013 01/03/2013 28/03/2013 R$ 2.234,21

70-0/2013 RODOSER STAR LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 24/04/2013 R$ 0,10

69-0/2013 GENERAL PARAISO BUFFET LTDA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 58,63

68-0/2013 BRASASUL CHURRASCARIA LTDA EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 81,63

67-0/2013 AUTO POSTO TUSCAO LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 83,00

66-0/2013 AUTO POSTO FLI LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 70,04

64-0/2013 NANCI NISIMURA CASTLHO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 43,88

63-0/2013 TIRADENTES PRODUTOS E SERVIÇOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 34,40

62-0/2013 ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 21,75

60-0/2013 ELIANDRO RIBEIRO DE ALMEIDA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 12,00

57-0/2013 RODOSER STAR LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 24/04/2013 R$ 20,50

54-0/2013 CONCESSIONARIA RODOVIAS DO TIETÊ S/A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 24/04/2013 R$ 95,00

51-0/2013 MLV LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)19/03/2013 28/03/2013 28/03/2013 R$ 295,05

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - MARÇO DE 2013


